TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE NUBLE.-

RELATOR : CRISTIAN COLOMA FUENTES SALA : PRIMERA SALA
TABLA : ORDINARIA JUEVES 7 DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRES
N° INGRESO PARTES A/D MATERIA

1 459-2022 AGRUPACION CULTURAL DE A CALIFICACION ELECCION
CUEQUEROS Y FOLKLORE SAN
CARLOS

2 460-2022 CENTRO DE ADELANTO Y A CALIFICACION ELECCION
DESARROLLO SANTA
FILOMENA

3 467-2022  UNION COMUNAL DE MUJERES A CALIFICACION ELECCION
DE COELEMU

4 468-2022  AGRUPACION FOLCLORICADEL A CALIFICACION ELECCION
ADULTO MAYOR VOCES DE
ANTANO

5 469-2022 COMITE DE VIVIENDA LA A CALIFICACION ELECCION
PALMERA 1

6 470-2022 CLUB DEL ADULTO MAYOR A CALIFICACION ELECCION
MARAVILLA DE VIVIR

7 471-2022 UNION COMUNAL DE A CALIFICACION ELECCION
ADULTOS MAYORES DE
COELEMU

8 472-2022 CLUB DEPORTIVO ESCUELA A CALIFICACION ELECCION
GUARILIHUE ALTO

9 473-2022 AGRUPACION DE SALUD A CALIFICACION ELECCION
GUATITA DE DELANTAL
COELEMU
10 474-2022 COMITE DE DAMAS A CALIFICACION ELECCION

POBLACION RENE SCHNEIDER

11  475-2022 CLUB DEPORTIVO, SOCIALY A CALIFICACION ELECCION
CULTURAL BASQUETBOL
COELEMU

12 476-2022 GRUPO DE MUJERES A CALIFICACION ELECCION
PROSALUD NUEVA ESPERANZA
POSTA DE RANGUELMO

13 478-2022 CONSEJO VECINAL DE A CALIFICACION ELECCION
DESARROLLO BARRIO 11 DE
SEPTIEMBRE LOS CASTANOS

14  479-2022 CLUB DEL ADULTO MAYOR A CALIFICACION ELECCION
REPOSO Y VIDA



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

480-2022

481-2022

482-2022

483-2022

484-2022

485-2022

486-2022

487-2022

493-2022

494-2022

495-2022

609-2022

613-2022

617-2022

461-2022

462-2022

463-2022

273-2022

AGRUPACION LAS DAMAS DE
ADAN

ORGANIZACION DE PACIENTES

CON PATOLOGIAS CRONICAS,

ACOMPANAMIENTO Y APOYO
INTEGRAL OPACRO

COMITE DE ADULTO MAYOR
HEBRAS DE PLATA

AGRUPACION DE PROFESORES
JUBILADOS DE LA COMUNA DE
COELEMU

CLUB ADULTO MAYOR BUENA
VISTA

COMITE DE DAMAS TABITA

AGRUPACION CULTURAL DEL
TELAR LALEN KUZE

MESA EJECUTIVA COMUNAL
DE MUIJERES

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL HUENUTIL DEL PEUMO

CLUB DEPORTIVO, SOCIAL Y
CULTURAL DE ARTES
MARCIALES NIQUEN

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL HUENUTIL CENTRO

JUNTA DE VECINOS AGUA
BUENA - EL PENON

JUNTA DE VECINOS FLOR DE
QUIHUA

JUNTA DE VECINOS GENETICA

CLUB DEPORTIVO Y CULTURAL
EXTRAESCOLAR LAS
ARBOLEDAS

CLUB DEPORTIVO, SOCIALY
CULTURAL TEAM SAN CARLOS

AGRUPACION DE MUJERES,
SOCIAL, CULTURALY
DEPORTIVA UNION Y FUERZA

CENTRO GENERAL DE PADRES
Y APODERADOS ESCUELA F 155
CHACAY

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

194-2022

199-2022

204-2022

207-2022

532-2021

34-2022

115-2022

116-2022

154-2023

325-2023

495-2021

COMITE DE EMERGENCIA' Y
SOCIAL RANGUELMO
COELEMU

CLUB DEPORTIVO CACHAPOAL

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL SAN CAMILO

CLUB DEPORTIVO SANTA
LAURA

CLUB DE ADULTO MAYOR
ANOS DORADOS RIBERA DE
NUBLE

CENTRO DE CULTURA SAN
CARLOS

CENTRO CULTURAL COELEMU

CENTRO DE PADRES Y
APODERADOS ESCUELA VILLA
JESUS

JUNTA DE VECINOS PARQUE
NUBLE

GOBIERNO REGIONAL DE
NUBLE CON DINAMARCA
MURNOZ RODRIGO

BUSTAMANTE TRONCOSO
GONZALO Y OTROS CON
HIDALGO ONATE JORGE

Certifico que la presente tabla consta de 43 causas.

Chillan, uno de septiembre de dos mil veintitrés.-

Firmado
digitalmente

CRISTIAN por crisTIAN
COLOMA (iires
FUENTES Fecha:

2023.09.01
13:07:40 -04'00'

CRISTIAN COLOMA FUENTES
SECRETARIO-RELATOR

A CALIFICACION ELECCION

A CALIFICACION ELECCION

A CALIFICACION ELECCION

A CALIFICACION ELECCION

D CALIFICACION ELECCION

D CALIFICACION ELECCION

D CALIFICACION ELECCION

D CALIFICACION ELECCION

A RECLAMACION

A RECLAMACION

A REQUERIMIENTO DE
INHABILIDAD

GUILLER Firmado

digitalmente

MO por GUILLERMO
ARCOS SALINAS

ARCOS Fecha:

2023.09.01

SALINAS 13:06:20-0400

GUILLERMO ARCOS SALINAS
PRESIDENTE



		2023-09-01T13:06:20-0400
	GUILLERMO ARCOS SALINAS


		2023-09-01T13:07:40-0400
	CRISTIAN COLOMA FUENTES




