TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE ÑUBLE.-

RELATOR : CRISTIAN COLOMA FUENTES SALA : PRIMERA SALA

TABLA : ORDINARIA JUEVES 7 DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS

N°	INGRESO	PARTES	A/D	MATERIA
1	459-2022	AGRUPACIÓN CULTURAL DE CUEQUEROS Y FOLKLORE SAN CARLOS	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
2	460-2022	CENTRO DE ADELANTO Y DESARROLLO SANTA FILOMENA	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
3	467-2022	UNIÓN COMUNAL DE MUJERES DE COELEMU	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
4	468-2022	AGRUPACIÓN FOLCLÓRICA DEL ADULTO MAYOR VOCES DE ANTAÑO	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
5	469-2022	COMITÉ DE VIVIENDA LA PALMERA 1	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
6	470-2022	CLUB DEL ADULTO MAYOR MARAVILLA DE VIVIR	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
7	471-2022	UNIÓN COMUNAL DE ADULTOS MAYORES DE COELEMU	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
8	472-2022	CLUB DEPORTIVO ESCUELA GUARILIHUE ALTO	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
9	473-2022	AGRUPACIÓN DE SALUD GUATITA DE DELANTAL COELEMU	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
10	474-2022	COMITÉ DE DAMAS POBLACIÓN RENÉ SCHNEIDER	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
11	475-2022	CLUB DEPORTIVO, SOCIAL Y CULTURAL BASQUETBOL COELEMU	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
12	476-2022	GRUPO DE MUJERES PROSALUD NUEVA ESPERANZA POSTA DE RANGUELMO	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
13	478-2022	CONSEJO VECINAL DE DESARROLLO BARRIO 11 DE SEPTIEMBRE LOS CASTAÑOS	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
14	479-2022	CLUB DEL ADULTO MAYOR REPOSO Y VIDA	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN

15	480-2022	AGRUPACIÓN LAS DAMAS DE ADÁN	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
16	481-2022	ORGANIZACIÓN DE PACIENTES CON PATOLOGÍAS CRÓNICAS, ACOMPAÑAMIENTO Y APOYO INTEGRAL OPACRO	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
17	482-2022	COMITÉ DE ADULTO MAYOR HEBRAS DE PLATA	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
18	483-2022	AGRUPACIÓN DE PROFESORES JUBILADOS DE LA COMUNA DE COELEMU	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
19	484-2022	CLUB ADULTO MAYOR BUENA VISTA	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
20	485-2022	COMITÉ DE DAMAS TABITA	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
21	486-2022	AGRUPACIÓN CULTURAL DEL TELAR LALEN KUZE	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
22	487-2022	MESA EJECUTIVA COMUNAL DE MUJERES	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
23	493-2022	COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL HUENUTIL DEL PEUMO	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
24	494-2022	CLUB DEPORTIVO, SOCIAL Y CULTURAL DE ARTES MARCIALES ÑIQUÉN	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
25	495-2022	COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL HUENUTIL CENTRO	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
26	609-2022	JUNTA DE VECINOS AGUA BUENA - EL PEÑÓN	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
27	613-2022	JUNTA DE VECINOS FLOR DE QUIHUA	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
28	617-2022	JUNTA DE VECINOS GENÉTICA	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
29	461-2022	CLUB DEPORTIVO Y CULTURAL EXTRAESCOLAR LAS ARBOLEDAS	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
30	462-2022	CLUB DEPORTIVO, SOCIAL Y CULTURAL TEAM SAN CARLOS	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
31	463-2022	AGRUPACIÓN DE MUJERES, SOCIAL, CULTURAL Y DEPORTIVA UNIÓN Y FUERZA	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
32	273-2022	CENTRO GENERAL DE PADRES Y APODERADOS ESCUELA F 155 CHACAY	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN

33	194-2022	COMITÉ DE EMERGENCIA Y SOCIAL RANGUELMO COELEMU	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
34	199-2022	CLUB DEPORTIVO CACHAPOAL	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
35	204-2022	COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL SAN CAMILO	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
36	207-2022	CLUB DEPORTIVO SANTA LAURA	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
37	532-2021	CLUB DE ADULTO MAYOR AÑOS DORADOS RIBERA DE ÑUBLE	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
38	34-2022	CENTRO DE CULTURA SAN CARLOS	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
39	115-2022	CENTRO CULTURAL COELEMU	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
40	116-2022	CENTRO DE PADRES Y APODERADOS ESCUELA VILLA JESÚS	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
41	154-2023	JUNTA DE VECINOS PARQUE ÑUBLE	Α	RECLAMACIÓN
42	325-2023	GOBIERNO REGIONAL DE ÑUBLE CON DINAMARCA MUÑOZ RODRIGO	Α	RECLAMACIÓN
43	495-2021	BUSTAMANTE TRONCOSO GONZALO Y OTROS CON HIDALGO OÑATE JORGE	Α	REQUERIMIENTO DE INHABILIDAD

Certifico que la presente tabla consta de 43 causas.

Chillán, uno de septiembre de dos mil veintitrés.-

GUILLERMO ARCOS SALINAS
PRESIDENTE

CRISTIAN COLOMA FUENTES SECRETARIO-RELATOR